
РЕШЕНИЕ № 231 
29.10.2020 год. 

 
Безвъзмездно прехвърляне на имоти – общинска собственост, засегнати от трасето на 

обект: Път III – 5004 „Обход  на град Габрово” на държавата 
 
1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 2,чл. 34, ал. 4 от ЗОС, 

във връзка с чл. 34а, ал. 5 от ЗДС, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се прехвърлят безвъзмездно на държавата имотите с идентификатори 
14218.524.294, 14218.522.232, 14218.522.201 по Кадастралната карта и кадастралните 
регистри  на гр.Габрово, засегнати от трасето на обект: Път III – 5004 „Обход на град 
Габрово” за път от републиканската пътна мрежа. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово да извърши всички процедури  за 
правилното  и законосъобразно изпълнение на настоящото решение. 
 
Приложение: Скици 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


